EAAHNIKH AHMOKPATIA

NOMOZ MAINHZIAZ

AHMOZ BOAOY

AIEYOYNZH KAOAPIOTHTAZ & ANAKYKAQZHZ
TMHMA AIAXEIPIZHZ & ZYNTHPHZHZ OXHMATQN
AiguBuvon : Xat¢nméTpou 5 — NedmoAn — BoAog
T.K.:383 34

MAnpoopicc: Zavtiwtng XpAHoTog

TnAépwvo: 2421353186-7

Fax: 2421353195

Email: ch.zantiotis@ volos-city.gr

NMPO2KAHZH YNMNOBOAHZ NMPO>Z®OPAZ

Bohog : 28/9/2020
Ap. Mpwr.: 67252

Mpog :

1. ' v emokevn oyfuotog tomov : HMI®@OPTHI'O ANOIXTOY TYIIOY pe ApiBu. Kvkhogopiog
KHY 9218 gtorp.katackevng MITSUBISHI g vimpesiog A/veng KAGAPIOTHTA tg Anpotikng Evotnrog
NEA ATXTAAOZX pe ap.miorciov MMBY NK640WD031976- ypeialeton vo Yivel: AVTIKOTAGTOOT EAOCTUCQV

AOy® @Bopag . Avaykaio ovtodroxtikd : FAastuka tomov 185/R 14C (tep.4), Evporaik dv wpodiaypapay,

ogiktng @optiov/Traydmtag 102/R,0ciktng Tpocuong 6to Ppeypnévo B,motomoinoen mpdtng TomodEmong

omv Evporaiky ayopa,omé stapia wifqpes péhog tov ETRTO . H emokevn Bo yiver oe e£mTtepikd

oUVEPYEID. .

O kwdikdg ypémong eivor: 20.6263.001 . Korodviow o1 evilopePOLEVOL VO TPOGKOUIGOUV EVOPPAYIGTES
OLKOVOULIKEC TPOCPOPES COLPMOVO, LLE TO EMOVVORTONEVO VIdOdetyno £og v Hapackevr), 2/10/2020 kor dpa

12:00 7. p..

O MPOIZTAMENOX
TOY TMHMATOZ AIAXEIPIZHZ & ZYNTHPHZHZ

OXHMATQN

rarQz OEMIZTOKAHZ
TE MHXANOAOT'QN HAEKTPOAOIQN



Emwvupia:

Mpog: A/von KaBapiotntag

AnRpou BoéAou

Tunua Alaxeipiong kai Zuvripnong Oxnudarwv

NPOZ®OPA

Zoueovo, e v v’ apdu. 67252-28/9/2020 tpdokinom vroPfornc mpoo@opds g A/vong
KkaBoprotnTag Kot AvakdkAwong tov Afjpuov BoAov, yo v emGKELT TOV OYNUOTOG HE aplOpnd
kukAogopiog , KHY 9218 amatrodvtor o1 katwO1 epyacies:

A/A

HNEPITPA®H EPTAXIAX

KA®APH
AEIA

10.

11.

12.

13.

14.

15.

YYNOAO XQPIZ OITA

DIIA 24%

I'ENIKO XYNOAO

O tpocpép v
VOYP 0P1}-6 PPy ida




Emrwvupia:

NPOZ®OPA

Mpog: Alvon KaBapiotntog
AnRpou BéAou
Tunpa Alaxeipiong kai Zuvriapnong Oxnuarwv

Sopeovo pe v o’ aplbu. 67252-28/9/2020 tpdsrinem vwoPoing mpocpopds g A/veng

KkaBapdtntag Kot Avakdkimong tov Anpov BéAov, yio mv emokevn tov oxqpotog pe apopd

KukAopopiog , KHY 9218 ta kétmbt avtoiloxTucd:

A/A

HEPITPA®H ANTAAAAKTIKOY

AZIA

TEMAXIA TEMAXIOY

XYNOAO

10.

11.

12.

13.

14.

15.

YYNOAO XQPIZ OITIA

DIIA 24%

T'ENIKO XYNOAO

O tpoceép v
VOYP AP1}-C PPayida







